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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788835054672 AA VV GIRAFAVOLE KIT 1 PACK A - 4 GRAFIE 1 LA SCUOLA EDITRICE 12,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809986008 AA VV I LIKE ENGLISH - 1 1 GIUNTI ELT 3,66 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976162 AA VV TUTTI CON FRED 2 2 ARDEA EDITRICE 16,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,47 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976001 ROSA DATTOLICO / TIZIANA TROTTA A SCUOLA CON FRED 3 3 ARDEA EDITRICE 24,23 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV I LIKE ENGLISH - 3 3 GIUNTI ELT 7,31 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984028 AA VV I LIKE ENGLISH - 4 1 GIUNTI ELT 7,31 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788833712475 AAVV E' TEMPO DI EMOZIONI  4 1 EDIZIONI DEL BORGO 15,67 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788833712635 AAVV E' TEMPO DI SCOPRIRE  4 1 EDIZIONI DEL BORGO 19,47 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022



Pag. 1 di 1

T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835050681 AA VV ESPLORASTORIE KIT 5 2 LA SCUOLA EDITRICE 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788835051541 AA VV ESPLORAMONDO STORIA E GEOGRAFIA 5 VOLUME UNICO INTERO 2 LA SCUOLA EDITRICE 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788835051565 AA VV ESPLORAMONDO MATEMATICA SCIENZE 5 VOLUME UNICO INTERO 2 LA SCUOLA EDITRICE 11,34 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  24 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976162 AA VV TUTTI CON FRED 2 2 ARDEA EDITRICE 16,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,47 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  24 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984028 AA VV I LIKE ENGLISH - 4 1 GIUNTI ELT 7,31 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788833712475 AAVV E' TEMPO DI EMOZIONI  4 1 EDIZIONI DEL BORGO 15,67 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788833712635 AAVV E' TEMPO DI SCOPRIRE  4 1 EDIZIONI DEL BORGO 19,47 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  24 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788835048763 CRISTIANI IL NUOVO RACCONTO MERAVIGLIOSO CLASSE 4-5 KIT U LA SCUOLA EDITRICE 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835050681 AA VV ESPLORASTORIE KIT 5 2 LA SCUOLA EDITRICE 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788835051541 AA VV ESPLORAMONDO STORIA E GEOGRAFIA 5 VOLUME UNICO INTERO 2 LA SCUOLA EDITRICE 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788835051565 AA VV ESPLORAMONDO MATEMATICA SCIENZE 5 VOLUME UNICO INTERO 2 LA SCUOLA EDITRICE 11,34 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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T. GRECO IC 3 - D'ASSISI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIALE CAMPANIA, 1

80059   Torre del Greco

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788835054672 AA VV GIRAFAVOLE KIT 1 PACK A - 4 GRAFIE 1 LA SCUOLA EDITRICE 12,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809986008 AA VV I LIKE ENGLISH - 1 1 GIUNTI ELT 3,66 No Si No

NAEE8C4027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022


